
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 168 del 01-09-2021   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.376 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 168 DEL 01-09-2021 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E FORNITURA 

DI MATERIALI PER LA MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO - DITTA 

LAMBERTUCCI  MARIO  (CIG: ZF632DD07F) 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  uno del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che il Comune di Muccia opera per la gestione del verde pubblico in 
economia diretta, con personale e mezzi propri; 

  
 Rilevata la necessità’ di manutenere e riparate gli attrezzi e i macchinari utilizzati per 

la gestione del verde; 
 
Data la necessità di provvedere al controllo e alla manutenzione degli strumenti e dei 

mezzi utilizzati per la gestione del verde pubblico, quindi riparazione o fornitura di materiali e 
strumenti destinati a questa attività; 

 
Data la necessità di operare con celerità anche nella fase dell’emergenza sisma, la 

misura della spesa e l’affidabilità dimostrata dalla Ditta Lambertucci Mario sita in Via 
Asmara,36 a Polverina (MC) PI 00951870435; 

 
Considerato il Preventivo pervenuto a questa Amministrazione in data 30/08/2021 

Prot n. 6132 che calcola per la fornitura richiesta e correttamente descritta una spesa pari a € 
397.09 IVA compresa; 

    



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 168 del 01-09-2021   

-  pag. 2  - 

Dato il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INAIL_28687710 del 
3/08/2021, che attesta la regolarità contributiva della Ditta Lambertucci Mario con sede in Via 
Asmara,36 a Polverina (MC) PI 00951870435;  

 
Dato il CIG ZF632DD07F attribuito; 
 
Richiamato il D. Lgs 267/2000 e ss.mm. ii. 
 
Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
 
Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

  
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del 

Servizio Finanziario; 
 

DETERMINA 
 

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale 
del presente atto;   

 
Di assumere l’impegno di spesa di € 325,48 di imponibile e € 71,61 Iva per un totale 

pari a € 397,09, in favore della Ditta Lambertucci Mario con sede in Via Asmara,36 a 
Polverina (MC) PI 00951870435 - CIG ZF632DD07F sul capitolo i cap. 1730/1 
(MANUTENZIONE VERDE SERVIZI - cod.09.02-1.03.02.05.999) del Bilancio 2021: 

 
Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio 

telematico del Comune di Muccia. 
 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 168 del 01-09-2021   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 01-09-2021 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   285 del 

06-09-2021 

 

 

Muccia, 01-09-2021 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 06-09-

2021 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 01-09-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

